[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

21.11.2017                                        г. Боготол                                         № 10-111
О внесении изменений в решение Боготольского городского Совета депутатов «Об исполнении полномочий Главы города Боготола»
На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  руководствуясь частью 1 статьи 43 Устава города,   Боготольский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1.1 Внести в решение Боготольского городского Совета депутатов от 13.10.2017 № В-104 «Об исполнении полномочий Главы города Боготола» следующие изменения:

1.2 пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

 «Назначить исполняющим полномочия Главы города Боготола сроком до 10 декабря 2017 года включительно заместителя Главы города Боготола по финансово-экономическим вопросам – начальника финансового управления администрации города  Боготола  Деменкову Елену Михайловну».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 13.10.2017 года.

	Председатель Боготольского   городского Совета депутатов
	А.М. Рябчёнок